Cad 1 /  Página 473TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.012 - Disponibilização: quinta-feira, 26 de outubro de 2017

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
A CPL-Comissão Permanente de Licitação do Ministério Público do Estado da Bahia, informa que será realizada a TOMADA
DE PREÇOS nº 06/2017-Proc. SIMP 003.0.5681/2017, Objeto: prestação de serviços técnicos de engenharia p/elaboração
de projetos de edificações (instalações elétricas, cabeamento estruturado, CFTV, climatização, SPDA, prevenção e combate
a incêndio e pânico, hidrosanitário e drenagem pluvial do terreno). Local:Quinta Avenida, 750, s/104, prédio sede do MPB no
CAB, nesta Capital. Data: 10/11/2017. Horário:14h30 (hrs/Salvador-Ba). Edital disponível no site: www.mpba.mp.br, opção:
Serviços>Licitações>2017>Tomada de Preços. Informações:(71)3103-0112/0113/0225. Salvador/Ba, 24/10/2017. Alvaro
Medeiros Filho - Presidente da CPL.

(republicado por haver incorreção)
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Tomada de Preços nº 03/2017 - Procedimento nº 003.0.15549/2017 - Objeto: Reforma e adequação de imóvel que irá sediar
a Promotoria de Justiça Regional de Feira de Santana-Ba. Empresa vencedora:EDIFICAR ENGENHARIA E ARQUITETURA
LTDA - CNPJ 05.913.342/0001-16 - valor global R$ 315.678,70 (trezentos e quinze mil seiscentos e setenta e oito reais e
setenta centavos), fator K=0,76.Parecer Ass.Téc/Jurídica nº 952/2017. Data de Homologação e Adjudicação: 18/10/2017 -
Superintendência de Gestão Administrativa, Salvador-Ba, 18 de outubro de 2017.

OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO BAHIA

Edital n° 143/2017 - Notificação de Julgamento - O PRESIDENTE DA PRIMEIRA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica,
Drª. Nívia Lacerda da Silva, Luiz Cropalato Serrano Neves na qualidade de Patronos de Jose Reis da Silva; C.H.R.L(OAB-BA
16.491) e seu advogado Carlos Humberto Ramos Lauton na forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto da
Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 60, § 4°, CED, na sessão de julgamento da 1ª Turma
deste Conselho Seccional designada para o próximo dia 07/11/17(terça-feira), às 15h, em cuja pauta estão inclusos os
Processos n° 10.061/07; 2468/12. Publique-se. SSA, 25 de outubro de 2017. Waldir Santos - Presidente 1ª Turma.

Edital n° 144/2017 - Notificação de Julgamento - O PRESIDENTE DA TERCEIRA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica,
Dr. João Rodrigues Vieira na qualidade de Patrono de A.C.S.C(OAB-BA 16.677); A.S.S(OAB-BA 11.238) e seu advogado
Antonio Sampaio dos Santos na forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB, para,
querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 60, § 4°, CED, na sessão de julgamento da 3ª Turma deste Conselho Seccional
designada para o próximo dia 06/11/17 (segunda-feira), às 14hs, em cuja pauta está incluso o Processo n° 9751/14; 3550/
14; 5589/14. Publique-se. SSA, 25 de outubro de 2017. Rafael Barretto - Presidente 3ª Turma.

Edital n° 145/2017 - Notificação de Julgamento - A PRESIDENTE DA QUARTA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica:
C.S.G(OAB-BA 31.403); C.H.R.L(OAB-BA 16.491); R.O.S(OAB-BA 14.435); H.A.T.N(OAB-BA 31.286) e seus respectivos
advogados Claudio de Sena Guedes, Carlos Humberto Ramos Lauton, Raimundo Oliveira dos Santos, Humberto de Almeida
Torreão Neto  na forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir
o quanto dispõe o art. 60, § 4°, CED, na sessão de julgamento da 4ª Turma deste Conselho Seccional designada para o
próximo dia 14/11/17 (terça-feira), às 15h, em cuja pauta estão inclusos os Processos n° 25.499/11; 11.138/14; 8294/13;
8597/14.. Publique-se. SSA, 25 de outubro de 2017. Fernanda Carvalho Leão - Presidente 4ª Turma.